günümüze kadar gelen önemli eserlerden biri, Barla’da bulunan Çeşnigir Paşa Camii’dir.

Böcüzade Süleyman Sami’ye göre, cami, renkli tuğlalardan tek minareli olarak yapılmıştır. O

dönemde nahiye vasfında ki bir yerleşim yerine göre oldukça büyüktür. Kapısının üstündeki taş

kitabeden etraf duvarları kâgir, tavanı ahşap ve toprak dam olarak 777 (1375-76) yılında

yapıldığı anlaşılmaktadır. Osmanlılar Dönemi’nden 2 köprü, 1 hamam, çeşmeler günümüze dek

gelen eserlerdir. Barla’da, Lozan mübadelesine kadar Türklerle Rumlar iç içe yaşamışlardır.

Rumlar’dan kalan Aya Georgios Kilisesi (1805), tarihî yapılardandır. Çeşnigir Paşa Camii, 1216

(1801-02) yılında tamir görmüştür. Burada Göçeri Paşa ve Pazar Camii adıyla iki cami daha

yapılmış zamanla harap olmuş, İstanbul’da yağlıkçılık ve tüccarlık yapan Hafız Hidayet Efendi

tarafından tamir ettirilmiştir. (Dağlıoğlu, 1942:1387, 1388).
7

20. yüzyılın başlarında Barla Bucağı; 9 mahalle ve 2 köyden oluşan, 638 hanede 2.200